
 

 

UCHWAŁA NR LVI/26/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

i przewodniczących zarządów osiedli 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) 

Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diety dla sołtysów z terenu Gminy Koluszki, z tytułu uczestnictwa w sesjach 

Rady Miejskiej w Koluszkach, w kwocie 500,00 zł za każde posiedzenie, z zastrzeżeniem określonym w ust. 3. 

2. Ustala się wysokość diety dla przewodniczących zarządów osiedli z terenu Gminy Koluszki, z tytułu 

uczestnictwa w sesjach Rady Miejskiej w Koluszkach, w kwocie 500,00 zł za każde posiedzenie, 

z zastrzeżeniem określonym w ust. 3. 

3. W przypadku kiedy sołtys lub przewodniczący zarządu osiedla pełni jednocześnie funkcję radnego 

w Radzie Miejskiej w Koluszkach dieta, o której mowa w ust. 1 i ust. 2, przysługuje odpowiednio w kwocie 

1,00 zł za każde posiedzenie. 

§ 2. 1. Podstawą wypłaty diety jest dyspozycja wypłaty zaakceptowana przez Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Koluszkach sporządzona w oparciu o listę obecności sołtysów i przewodniczących zarządów 

osiedli na sesji Rady Miejskiej, z zastrzeżeniem określonym w ust. 2. 

2. W przypadku organizacji sesji Rady Miejskiej w trybie zdalnym podstawą wypłaty diety jest dyspozycja 

wypłaty zaakceptowana przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koluszkach sporządzona w oparciu 

o złożone do Urzędu Miejskiego w Koluszkach pisemne oświadczenie sołtysów i przewodniczących zarządów 

osiedli o uczestnictwie w sesji Rady Miejskiej w trybie on-line. 

3. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 2, należy złożyć najpóźniej w terminie 2 dni od dnia, w którym 

odbyła się sesja Rady Miejskiej w Koluszkach. 

4. Dieta wypłacana jest w terminie 14 dni od dnia, w którym odbyła się sesja Rady Miejskiej 

w Koluszkach. 

§ 3. Sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli przysługuje zwrot kosztów podróży i diet za udział 

w różnego rodzaju spotkaniach, konferencjach, naradach, seminariach związanych ze sprawowaniem funkcji 

sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla na zasadach ogólnie obowiązujących przepisów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koluszkach oraz 

Burmistrzowi Koluszek. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLI/181/2021 Rady Miejskiej 

w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zasad wypłacania diet dla sołtysów i przewodniczących 

zarządów osiedli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1597



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

 

Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1597


		2023-02-24T13:00:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




